Câmara Municipal de Santa Bárbara D´Oeste
“Palácio 15 de Junho”
[image: brasao]

INDICAÇÃO Nº 773/2015

Sugere ao Poder Executivo Municipal que proceda com obras para conter os alagamentos na Rua Soldado Juvenal Alves Correa com a Rua Anézia Silveira Amaral no Acampamento Presbiteriano.

Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal,

Nos termos do Art. 108 do Regimento Interno desta Casa de Leis, dirijo-me a Vossa Excelência para sugerir que proceda com obras para conter os alagamentos na Rua Soldado Juvenal Alves Correa com a Rua Anézia Silveira Amaral no Acampamento Presbiteriano em nosso Município.

                                              Justificativa:

Munícipes procuraram este vereador cobrando providências em relação aos constantes alagamentos na via acima mencionada, onde as galerias de agua pluvial existente não estão comportando a quantidade de agua nos dias de chuva.

[bookmark: _GoBack]Plenário “Dr. Tancredo Neves”, em 03 de março de 2.015.

Felipe Sanches
-Vereador / Vice Presidente-

5869bbdf-687a-4cc5-b820-5f14d4b43694.png
PROTOCOLO 1437/2015 - 25/02/2015 16:35

image1.jpeg

image10.jpeg